
Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.023115-5 GEOVANA RIBEIRO TRIGLIA SANTOS 13/01/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

07.035879-5 ENZO NAKA MARCUSSI 29/01/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.033129-9 BEATRIZ PEDROSA NUNES 02/10/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.022406-6 ROSANGELA DE LIMA ARAUJO RODRIGUES 25/09/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.009298-9 MARIA GABRIELLA CAMARGO SANTOS 08/11/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.009997-4 OLIVIA NASCIMENTO MONTIALLI 04/03/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

07.030079-0 FELIPE MASSASHI MIZUMA 27/09/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

07.009291-4 NILSON RICARDO KUPLENS KASBAR 24/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

07.010073-7 NICOLI RADIGHIERI DOS SANTOS 19/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.035886-1 DANIEL DA SILVA DE OLIVEIRA 06/12/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.033056-1 VICTOR HUGO SILVERIO DA SILVA 23/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.032595-6 LETICIA ULTRAGO ROZA 17/11/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

07.001411-0 SARAH DE OLIVEIRA MAXIMO 26/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

07.007990-2 NAIRA MICAELA DOS SANTOS CAMARGO 23/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.024683-7 ANNA JULIA ESCORCE 02/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.020503-4 LAURA ANDRADE NOBRE 16/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.015690-4 GUSTAVO PEREIRA GOMES DA SILVA 28/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.039316-5 ANA LAURA DE FIGUEIREDO PALAMARES 30/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.021735-6 KENAY DOS SANTOS GABRIEL FERREIRA 18/11/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.013595-4 GABRIELA ZAPAROLI DE LIMA 18/11/2008 5,0 11,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.039085-3 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DUARTE 09/12/1998 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035277-5 MATHEUS NOGUEIRA DE ARRUDA SILVA 19/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026490-1 MARIA CLARA MANCINE 22/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008121-8 LIVIA VITORIA DE SOUZA FERREIRA 29/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023811-1 MELISSA MULLER 30/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020347-2 ISABELLA BATISTA MONTEIRO SILVA 14/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036955-7 GIULIA FERNANDA MARTINS DOS SANTOS 21/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011399-3 NAYARA LACERDA VAL 02/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.031920-0 LORENA SANTANA DANTAS 23/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026899-7 JULIA DE ARAUJO SILVA 07/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023765-0 LUCAS FERRAZ PIRES 17/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024463-7 LAILA GABRIELA ROCHA TIRIBA 06/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012560-2 MATHEUS HENRIQUE DE LIMA VIEIRA 02/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031867-2 MIGUEL MALDONADO DOS SANTOS BETELLI 01/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001550-0 GUILHERME BUENO BERNARDO 19/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036536-4 LUCAS FELIPE GENEROSO DA SILVA AONO 03/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027095-9 JOAO PEDRO SOARES GOMES 24/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008186-2 LAURA DE SOUZA OLIVEIRA 11/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001946-1 EMANUELLI MORAIS DE OLIVEIRA 11/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023413-6 FELIPE MANOEL RIBEIRO DIAS 05/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031466-8 ELOISA SPINEL 20/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006365-7 CAMILA SILVA FIGUEIREDO 12/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006407-1 RAFAEL DE JESUS CAMPOS 25/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021150-8 MARIA ISABELLI MARIANO DE SOUZA 02/05/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037038-8 OLAVO MALAGOLI COSTA E SILVA 30/10/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036097-0 FERNANDA CHIAVELLI DE OLIVEIRA 22/11/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039177-5 RAFAEL ALVES RIBEIRO 14/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000365-5 GABRIEL PINHEIRO FINOTI 24/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012376-7 LETICIA PESSOA DOS SANTOS 15/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011584-5 JHENYFER ISABELLY LEBLON SILVA 09/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006698-6 JOAO PAULO DE OLIVEIRA 01/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029287-2 THALIA FERNANDA ANDRADE ALVES 23/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020549-4 MANUELA DOS SANTOS PEDROSO 18/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030389-0 MATEUS GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 04/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028933-8 NATALY GABRIELI BEZERRA BORGES 08/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025914-2 JOAO VICTOR SILVA NASCIMENTO 23/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032234-3 MARCOS JESUS PELOI 15/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.026979-0 LORRANY RODRIGUES DE SOUSA 16/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002255-2 ANA CLARA DE LIMA CHAVES 02/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035907-9 ANNA CLARA VIDOTTI SILVA LEAL 05/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033435-2 LUIZA BUZZINARO VIEIRA 12/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030631-5 ANA LIVIA HERMINIO GONCALVES 03/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005029-3 EMILY VITORIA GOMES VIDOTI 30/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019953-0 WALDIR DE AZEVEDO NETTO 19/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006239-1 BRUNIELLY VITORIA DE JESUS 09/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033115-8 MARIA FERNANDA EREDIA 21/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008954-0 MARIA FERNANDA GONZALEZ BRITO DA SILVA 28/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019162-2 LUCCA BUQUE BUTARELLI 13/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009502-5 GABRIELA VITORIA DOS SANTOS BRITTO 17/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031396-0 CAUANE VITORIA TORRES BIGNARDI 23/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000392-2 KETHELYN JANAINY DA SILVA 27/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019380-0 ANNY KAROLINE BENETON DA SILVA 31/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012709-6 INGRID BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 28/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009393-1 BRAYAN REIS QUIQUETO 02/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013222-3 SOFIA LARA FERREIRA DOS SANTOS 07/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019888-3 VITOR AUGUSTO REIS FERREIRA 29/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021667-0 CAIO DE OLIVEIRA PIAZENTIN 10/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016861-7 NEURY BRITO DE OLIVEIRA 17/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033716-1 MATHEUS RYO KIHARA TANAKA 20/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022562-8 LORRANY PEREIRA 08/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031515-9 EVELLYN KAILANE GUASTALLI DE SOUSA 02/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011374-0 EMANUELLE AUGUSTA LOPES NAPOLEAO 01/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017846-1 ABNER VINICIUS FERREIRA PIMENTA DOS SANTOS 27/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037276-6 SAMANTA VITÓRIA BARBOSA DA SILVA 30/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020945-7 JOAO PEDRO AMARAL CARCADO 23/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027750-7 EMILY NATIELY RUSSO 22/08/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.034666-8 FERNANDA SOARES LOPES 20/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036157-3 PEDRO HUGO FREIRE 25/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018580-5 ELOA DE OLIVEIRA MANDROTT 08/12/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028237-1 MARINA KEVILYN SILVA SACCONATO 15/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012065-1 LARAH NASSIMBEM VALENTIN 05/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019852-9 MURILO GREGORIO DOS SANTOS 11/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008727-3 LARA CRISTINA MAKIMOTO 29/12/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030680-6 JOAO VITOR VIEIRA DE SOUZA 18/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014404-8 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DE MEDEIROS 24/03/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032250-9 GUSTAVO GALDEANO TURCATO 27/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018744-8 KEYLA LETICIA ONAKADO MATOS 13/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025721-0 GEOVANA PEREIRA SANCHES 13/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037052-0 NATALIA COSTA E SILVA 02/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009822-0 TAIANE DOS SANTOS 22/08/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014235-1 VITOR GABRIEL PEREIRA DA SILVA 05/10/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017529-6 GABRIEL DOS SANTOS SILVA 27/10/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001208-0 GEOVANNA LELIS FREITAS 22/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019684-9 ISABELLE TENORIO LEME 21/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026039-8 JULIO CAMPOS MACHADO CASTRO 01/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026819-3 RAFAEL FERREIRA FACCO 28/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030556-3 LUIS FERNANDO RAMOS CORREIA 11/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032001-9 RAYANI APARECIDA LEME NOVAES 25/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032582-1 NICOLLY APARECIDA DOS SANTOS SILVA 09/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033835-0 NICOLAS MARTINS SANTANA 04/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.023115-5 GEOVANA RIBEIRO TRIGLIA SANTOS 13/01/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009298-9 MARIA GABRIELLA CAMARGO SANTOS 08/11/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035886-1 DANIEL DA SILVA DE OLIVEIRA 06/12/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033056-1 VICTOR HUGO SILVERIO DA SILVA 23/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015690-4 GUSTAVO PEREIRA GOMES DA SILVA 28/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021735-6 KENAY DOS SANTOS GABRIEL FERREIRA 18/11/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013595-4 GABRIELA ZAPAROLI DE LIMA 18/11/2008 5,0 11,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039085-3 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DUARTE 09/12/1998 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.035277-5 MATHEUS NOGUEIRA DE ARRUDA SILVA 19/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.008121-8 LIVIA VITORIA DE SOUZA FERREIRA 29/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001550-0 GUILHERME BUENO BERNARDO 19/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.036536-4 LUCAS FELIPE GENEROSO DA SILVA AONO 03/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.008186-2 LAURA DE SOUZA OLIVEIRA 11/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031466-8 ELOISA SPINEL 20/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006365-7 CAMILA SILVA FIGUEIREDO 12/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006407-1 RAFAEL DE JESUS CAMPOS 25/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036097-0 FERNANDA CHIAVELLI DE OLIVEIRA 22/11/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039177-5 RAFAEL ALVES RIBEIRO 14/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000365-5 GABRIEL PINHEIRO FINOTI 24/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012376-7 LETICIA PESSOA DOS SANTOS 15/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006698-6 JOAO PAULO DE OLIVEIRA 01/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029287-2 THALIA FERNANDA ANDRADE ALVES 23/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028933-8 NATALY GABRIELI BEZERRA BORGES 08/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026979-0 LORRANY RODRIGUES DE SOUSA 16/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035907-9 ANNA CLARA VIDOTTI SILVA LEAL 05/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005029-3 EMILY VITORIA GOMES VIDOTI 30/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006239-1 BRUNIELLY VITORIA DE JESUS 09/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033115-8 MARIA FERNANDA EREDIA 21/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.008954-0 MARIA FERNANDA GONZALEZ BRITO DA SILVA 28/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009502-5 GABRIELA VITORIA DOS SANTOS BRITTO 17/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019380-0 ANNY KAROLINE BENETON DA SILVA 31/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009393-1 BRAYAN REIS QUIQUETO 02/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013222-3 SOFIA LARA FERREIRA DOS SANTOS 07/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016861-7 NEURY BRITO DE OLIVEIRA 17/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022562-8 LORRANY PEREIRA 08/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031515-9 EVELLYN KAILANE GUASTALLI DE SOUSA 02/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011374-0 EMANUELLE AUGUSTA LOPES NAPOLEAO 01/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017846-1 ABNER VINICIUS FERREIRA PIMENTA DOS SANTOS 27/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034666-8 FERNANDA SOARES LOPES 20/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028237-1 MARINA KEVILYN SILVA SACCONATO 15/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008727-3 LARA CRISTINA MAKIMOTO 29/12/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030680-6 JOAO VITOR VIEIRA DE SOUZA 18/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014404-8 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DE MEDEIROS 24/03/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018744-8 KEYLA LETICIA ONAKADO MATOS 13/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025721-0 GEOVANA PEREIRA SANCHES 13/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009822-0 TAIANE DOS SANTOS 22/08/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014235-1 VITOR GABRIEL PEREIRA DA SILVA 05/10/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017529-6 GABRIEL DOS SANTOS SILVA 27/10/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001208-0 GEOVANNA LELIS FREITAS 22/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019684-9 ISABELLE TENORIO LEME 21/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026819-3 RAFAEL FERREIRA FACCO 28/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030556-3 LUIS FERNANDO RAMOS CORREIA 11/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032001-9 RAYANI APARECIDA LEME NOVAES 25/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009298-9 MARIA GABRIELLA CAMARGO SANTOS 08/11/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035886-1 DANIEL DA SILVA DE OLIVEIRA 06/12/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033056-1 VICTOR HUGO SILVERIO DA SILVA 23/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015690-4 GUSTAVO PEREIRA GOMES DA SILVA 28/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021735-6 KENAY DOS SANTOS GABRIEL FERREIRA 18/11/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008121-8 LIVIA VITORIA DE SOUZA FERREIRA 29/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.036536-4 LUCAS FELIPE GENEROSO DA SILVA AONO 03/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008186-2 LAURA DE SOUZA OLIVEIRA 11/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.031466-8 ELOISA SPINEL 20/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006407-1 RAFAEL DE JESUS CAMPOS 25/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012376-7 LETICIA PESSOA DOS SANTOS 15/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029287-2 THALIA FERNANDA ANDRADE ALVES 23/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028933-8 NATALY GABRIELI BEZERRA BORGES 08/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006239-1 BRUNIELLY VITORIA DE JESUS 09/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033115-8 MARIA FERNANDA EREDIA 21/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008954-0 MARIA FERNANDA GONZALEZ BRITO DA SILVA 28/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009502-5 GABRIELA VITORIA DOS SANTOS BRITTO 17/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013222-3 SOFIA LARA FERREIRA DOS SANTOS 07/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022562-8 LORRANY PEREIRA 08/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031515-9 EVELLYN KAILANE GUASTALLI DE SOUSA 02/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011374-0 EMANUELLE AUGUSTA LOPES NAPOLEAO 01/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017846-1 ABNER VINICIUS FERREIRA PIMENTA DOS SANTOS 27/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

07.008727-3 LARA CRISTINA MAKIMOTO 29/12/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030680-6 JOAO VITOR VIEIRA DE SOUZA 18/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009822-0 TAIANE DOS SANTOS 22/08/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014235-1 VITOR GABRIEL PEREIRA DA SILVA 05/10/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017529-6 GABRIEL DOS SANTOS SILVA 27/10/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001208-0 GEOVANNA LELIS FREITAS 22/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:10 Página 7



Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030556-3 LUIS FERNANDO RAMOS CORREIA 11/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:10 Página 8



Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.023115-5 GEOVANA RIBEIRO TRIGLIA SANTOS 13/01/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009298-9 MARIA GABRIELLA CAMARGO SANTOS 08/11/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009997-4 OLIVIA NASCIMENTO MONTIALLI 04/03/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009291-4 NILSON RICARDO KUPLENS KASBAR 24/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010073-7 NICOLI RADIGHIERI DOS SANTOS 19/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035886-1 DANIEL DA SILVA DE OLIVEIRA 06/12/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033056-1 VICTOR HUGO SILVERIO DA SILVA 23/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007990-2 NAIRA MICAELA DOS SANTOS CAMARGO 23/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024683-7 ANNA JULIA ESCORCE 02/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015690-4 GUSTAVO PEREIRA GOMES DA SILVA 28/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021735-6 KENAY DOS SANTOS GABRIEL FERREIRA 18/11/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013595-4 GABRIELA ZAPAROLI DE LIMA 18/11/2008 5,0 11,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039085-3 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DUARTE 09/12/1998 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035277-5 MATHEUS NOGUEIRA DE ARRUDA SILVA 19/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008121-8 LIVIA VITORIA DE SOUZA FERREIRA 29/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036955-7 GIULIA FERNANDA MARTINS DOS SANTOS 21/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.031920-0 LORENA SANTANA DANTAS 23/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.012560-2 MATHEUS HENRIQUE DE LIMA VIEIRA 02/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.031867-2 MIGUEL MALDONADO DOS SANTOS BETELLI 01/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001550-0 GUILHERME BUENO BERNARDO 19/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036536-4 LUCAS FELIPE GENEROSO DA SILVA AONO 03/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027095-9 JOAO PEDRO SOARES GOMES 24/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.008186-2 LAURA DE SOUZA OLIVEIRA 11/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023413-6 FELIPE MANOEL RIBEIRO DIAS 05/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031466-8 ELOISA SPINEL 20/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006365-7 CAMILA SILVA FIGUEIREDO 12/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006407-1 RAFAEL DE JESUS CAMPOS 25/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036097-0 FERNANDA CHIAVELLI DE OLIVEIRA 22/11/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.039177-5 RAFAEL ALVES RIBEIRO 14/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000365-5 GABRIEL PINHEIRO FINOTI 24/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012376-7 LETICIA PESSOA DOS SANTOS 15/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011584-5 JHENYFER ISABELLY LEBLON SILVA 09/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006698-6 JOAO PAULO DE OLIVEIRA 01/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029287-2 THALIA FERNANDA ANDRADE ALVES 23/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028933-8 NATALY GABRIELI BEZERRA BORGES 08/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025914-2 JOAO VICTOR SILVA NASCIMENTO 23/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032234-3 MARCOS JESUS PELOI 15/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026979-0 LORRANY RODRIGUES DE SOUSA 16/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002255-2 ANA CLARA DE LIMA CHAVES 02/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035907-9 ANNA CLARA VIDOTTI SILVA LEAL 05/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033435-2 LUIZA BUZZINARO VIEIRA 12/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005029-3 EMILY VITORIA GOMES VIDOTI 30/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006239-1 BRUNIELLY VITORIA DE JESUS 09/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033115-8 MARIA FERNANDA EREDIA 21/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008954-0 MARIA FERNANDA GONZALEZ BRITO DA SILVA 28/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009502-5 GABRIELA VITORIA DOS SANTOS BRITTO 17/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000392-2 KETHELYN JANAINY DA SILVA 27/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019380-0 ANNY KAROLINE BENETON DA SILVA 31/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012709-6 INGRID BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 28/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009393-1 BRAYAN REIS QUIQUETO 02/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013222-3 SOFIA LARA FERREIRA DOS SANTOS 07/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021667-0 CAIO DE OLIVEIRA PIAZENTIN 10/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016861-7 NEURY BRITO DE OLIVEIRA 17/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022562-8 LORRANY PEREIRA 08/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031515-9 EVELLYN KAILANE GUASTALLI DE SOUSA 02/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011374-0 EMANUELLE AUGUSTA LOPES NAPOLEAO 01/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017846-1 ABNER VINICIUS FERREIRA PIMENTA DOS SANTOS 27/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037276-6 SAMANTA VITÓRIA BARBOSA DA SILVA 30/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027750-7 EMILY NATIELY RUSSO 22/08/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034666-8 FERNANDA SOARES LOPES 20/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036157-3 PEDRO HUGO FREIRE 25/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018580-5 ELOA DE OLIVEIRA MANDROTT 08/12/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028237-1 MARINA KEVILYN SILVA SACCONATO 15/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012065-1 LARAH NASSIMBEM VALENTIN 05/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019852-9 MURILO GREGORIO DOS SANTOS 11/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008727-3 LARA CRISTINA MAKIMOTO 29/12/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030680-6 JOAO VITOR VIEIRA DE SOUZA 18/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014404-8 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DE MEDEIROS 24/03/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018744-8 KEYLA LETICIA ONAKADO MATOS 13/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025721-0 GEOVANA PEREIRA SANCHES 13/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009822-0 TAIANE DOS SANTOS 22/08/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014235-1 VITOR GABRIEL PEREIRA DA SILVA 05/10/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017529-6 GABRIEL DOS SANTOS SILVA 27/10/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001208-0 GEOVANNA LELIS FREITAS 22/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019684-9 ISABELLE TENORIO LEME 21/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026819-3 RAFAEL FERREIRA FACCO 28/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030556-3 LUIS FERNANDO RAMOS CORREIA 11/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032001-9 RAYANI APARECIDA LEME NOVAES 25/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033835-0 NICOLAS MARTINS SANTANA 04/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009298-9 MARIA GABRIELLA CAMARGO SANTOS 08/11/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010073-7 NICOLI RADIGHIERI DOS SANTOS 19/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035886-1 DANIEL DA SILVA DE OLIVEIRA 06/12/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033056-1 VICTOR HUGO SILVERIO DA SILVA 23/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007990-2 NAIRA MICAELA DOS SANTOS CAMARGO 23/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024683-7 ANNA JULIA ESCORCE 02/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015690-4 GUSTAVO PEREIRA GOMES DA SILVA 28/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021735-6 KENAY DOS SANTOS GABRIEL FERREIRA 18/11/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008121-8 LIVIA VITORIA DE SOUZA FERREIRA 29/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036536-4 LUCAS FELIPE GENEROSO DA SILVA AONO 03/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008186-2 LAURA DE SOUZA OLIVEIRA 11/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031466-8 ELOISA SPINEL 20/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006407-1 RAFAEL DE JESUS CAMPOS 25/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012376-7 LETICIA PESSOA DOS SANTOS 15/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011584-5 JHENYFER ISABELLY LEBLON SILVA 09/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.029287-2 THALIA FERNANDA ANDRADE ALVES 23/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028933-8 NATALY GABRIELI BEZERRA BORGES 08/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025914-2 JOAO VICTOR SILVA NASCIMENTO 23/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.002255-2 ANA CLARA DE LIMA CHAVES 02/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006239-1 BRUNIELLY VITORIA DE JESUS 09/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033115-8 MARIA FERNANDA EREDIA 21/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008954-0 MARIA FERNANDA GONZALEZ BRITO DA SILVA 28/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009502-5 GABRIELA VITORIA DOS SANTOS BRITTO 17/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000392-2 KETHELYN JANAINY DA SILVA 27/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012709-6 INGRID BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 28/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013222-3 SOFIA LARA FERREIRA DOS SANTOS 07/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022562-8 LORRANY PEREIRA 08/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031515-9 EVELLYN KAILANE GUASTALLI DE SOUSA 02/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011374-0 EMANUELLE AUGUSTA LOPES NAPOLEAO 01/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017846-1 ABNER VINICIUS FERREIRA PIMENTA DOS SANTOS 27/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037276-6 SAMANTA VITÓRIA BARBOSA DA SILVA 30/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019852-9 MURILO GREGORIO DOS SANTOS 11/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008727-3 LARA CRISTINA MAKIMOTO 29/12/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030680-6 JOAO VITOR VIEIRA DE SOUZA 18/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009822-0 TAIANE DOS SANTOS 22/08/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014235-1 VITOR GABRIEL PEREIRA DA SILVA 05/10/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017529-6 GABRIEL DOS SANTOS SILVA 27/10/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001208-0 GEOVANNA LELIS FREITAS 22/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030556-3 LUIS FERNANDO RAMOS CORREIA 11/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033835-0 NICOLAS MARTINS SANTANA 04/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.031867-2 MIGUEL MALDONADO DOS SANTOS BETELLI 01/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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